segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

AVISO DE ANULAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
DA DISPENSA Nº 090/2021 E DO EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 106/2021. A Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças, através da Coordenação de Licitação e Contratos, torna público
para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação de
Ratificação da Dispensa Nº 090/2021 e do Extrato do Contrato Administrativo nº
106/2021 que tem por objeto a contratação   de   empresa   especializada   em
engenharia para diversos serviços de reparos e reforma no prédio da Prefeitura
Municipal. Data da Publicação: Diário Oficial do Município no dia 28 de maio de 2021
(sexta-feira), na Edição nº 01464, Ano IX, págs. 003 e 004.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EF030DABA84383FFFD8AB30BC0EAD19

		2021-05-31T16:12:28-0300